22.07.2022, 17
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности) : Ультразвуковая диагностика (31.08.11)

Председательствовал: М. В. Мазуркевич
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: Г. Г. Рудько
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

Н. Ф. Берестень
(И.О. Фамилия)

К. В. Ватолин
(И.О. Фамилия)

Т. Г. Воронина
(И.О. Фамилия)

Д. Н. Годлевский
(И.О. Фамилия)

А. И. Гуревич
(И.О. Фамилия)

Р. И. Джаватханова
(И.О. Фамилия)

С. А. Дроздов
(И.О. Фамилия)

О. М. Едигарова
(И.О. Фамилия)

Н. В. Заболотская
(И.О. Фамилия)

О. Ю. Кузнецова
(И.О. Фамилия)

Т. Р. Лаврова
(И.О. Фамилия)

М. В. Мазуркевич
(И.О. Фамилия)

В. В. Митьков
(И.О. Фамилия)

М. И. Пыков
(И.О. Фамилия)

Г. Г. Рудько
(И.О. Фамилия)

М. К. Рыбакова
(И.О. Фамилия)

Т. В. Селютина
(И.О. Фамилия)

Е. Д. Худорожкова
(И.О. Фамилия)

А. Ю. Шустова
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 23.06.2022 №2

Повестка заседания:

1

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 93 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 12 ноября 2021 г.
№ 1081н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Абдулатипова Зайнаб Ахмедовна Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Адиева Зейнаб-Ханум Эльдаровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Алексеева Ануш Мануковна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Алексеенко Анастасия Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Алигаева Наргиз Мусанниф кызы Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Андросенко Юлия Ивановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Бардина Елена Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Березина Анна Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Бикжанова Гульназира Ишмурзовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Бондарь Вадим Викторович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Бродский Михаил Сергеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Гадаборшева Анжела Мажитовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Гончаров Никита Сергеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Дегтярев Алексей Александрович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Добриков Дмитрий Игоревич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Дорошенко Татьяна Леонидовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Дьячкова Надежда Константиновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Еранова Анастасия Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Ескина Оксана Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Иващенко Александра Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

2

Исакова Юлия Михайловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Каинбегова Анжелика Абдурашидовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Каипова Светлана Анатольевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Какубава Лариса Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Каменская Яна Константиновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Каримова Нелля Рустамовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Комарова Светлана Георгиевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Коротков Дмитрий Алексеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Кубышкина Ирина Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Курова Ольга Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Куряев Наиль Радикович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Кушниренко Надежда Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Лядов Дмитрий Андреевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Малкарова Фатима Жашарбековна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Матвеев Александр Валентинович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Меликов Расим Алимович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Миронов Сергей Святославович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Морковина Анна Олеговна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Мусаев Ахмед Максимович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Назаралиев Нурлан Бахрузович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Ногтева Вера Евгеньевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Панченко Вера Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Першина Анастасия Евгеньевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Печаткина Лидия Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Полеготченкова Наталья Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Попова Ульяна Ивановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

3

Ромашова Елена Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Румянцева Ирина Георгиевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Сабурова Гулзиба Бахтияровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Степанчикова Ольга Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Сумина Вера Петровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Ткаленко Алина Олеговна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Толмачева Валерия Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Тукубаева Жамила Эрматовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Туманян Татевик Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Умярова Рената Маратовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Феоктистова Юлия Дамировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Хахова Аида Мухамедовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Хачатрян Екатерина Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Хашиева Фатима Мухарбековна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Цховребова Милена Манолесовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Шаваев Азнор Мурадинович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Шаповалова Мария Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Шатарова Елена Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Шумик Юлия Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Базиева Таиса Абурашидовна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Иванов Александр Валерьевич Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Кашоян Анна Робертовна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Кикалия Миндиа Карлоевич Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Магомедова Патимат
Магомедсултановна

Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Моисеева Анастасия Олеговна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Переладова Ольга Вячеславовна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

4

Стрекалова Олеся Викторовна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Халидова Хедижат Магомедовна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Цокиева Жамиля Адамовна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Шахрудинова Хадижат Шахрутдиновна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Председатель М. В. Мазуркевич
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь Г. Г. Рудько
(подпись) (И.О. Фамилия)

5